
UCHWAŁA Nr 307 / 6097 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 24 sierpnia 2021r. 

 
w sprawie wyboru ofert i podziału środków finansowych z budżetu 

Województwa Podkarpackiego na realizację w 2021 roku zadań publicznych w 
zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych wynikających z 

Wojewódzkiego Programu na Rzecz Wyrównywania Szans Osób 
Niepełnosprawnych i Przeciwdziałania Ich Wykluczeniu Społecznemu na lata 

2021-2030. 
 

Działając na podstawie art. 35 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o 

rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych /Dz. 

U. z 2021 r. poz. 573 t.j./, art. 14 i  41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o 

samorządzie województwa /Dz.U. z 2020 r. poz. 1668 ze zm./, art. 4 ust. 1 pkt 7, art. 

11 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 oraz art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie /Dz.U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm./, Uchwały 

Nr XXXV/563/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 29 marca 2021 r. w 

sprawie uchwalenia Wojewódzkiego Programu Na Rzecz Wyrównywania Szans Osób 

Niepełnosprawnych i Przeciwdziałania Ich Wykluczeniu Społecznemu na lata 2021-

2030, Uchwały Nr XXIX/501/20 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 30 

listopada 2020 r. w sprawie Programu współpracy Samorządu Województwa 

Podkarpackiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2021 r., zmienionej Uchwałą Nr XXXVII/604/21 

z dnia 31 maja 2021 r., Uchwały Nr XXXI/517/21 Sejmiku Województwa 

Podkarpackiego z dnia 19 stycznia 2021 r. w sprawie budżetu Województwa 

Podkarpackiego na 2021 r. oraz Uchwały Nr XXXIV/549/21 z dnia 1 marca 2021 r., 

Uchwały Nr XXXVII/590/21 z dnia 31 maja 2021 r., Uchwały Nr XXXVIII/621/21 z dnia 

28 czerwca 2021 r. w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 

2021 r. i Uchwały Nr 288/5679/21 Zarządu Województwa Podkarpackiego z dnia 15 

czerwca 2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację w roku 

2021 zadań publicznych Województwa Podkarpackiego w zakresie działalności na 

rzecz osób niepełnosprawnych wynikających z Wojewódzkiego Programu na Rzecz 

Wyrównywania Szans Osób Niepełnosprawnych i Przeciwdziałania Ich Wykluczeniu 

Społecznemu na lata 2021-2030 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 
uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Dokonuje się wyboru ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert 

przeprowadzonego na podstawie Uchwały Nr 288/5679/21 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego z dnia 15 czerwca 2021 r. i podziału środków finansowych z 



budżetu Województwa Podkarpackiego, na realizację zadań w zakresie 

działalności na rzecz osób niepełnosprawnych 

dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej,  

rozdział 85311 – Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych,  

na łączną kwotę 650 000,00 zł (300 000,00 zł na zadania inwestycyjne oraz 

350 000,00 zł na pozostałe zadania). 

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały objęte dofinansowaniem, stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Wykaz podmiotów, których oferty nie otrzymały dofinansowania, stanowi załącznik 

nr 2 do niniejszej Uchwały.  

 

§ 2 

 

Oferentom, o których mowa w § 1 ust. 2 zostanie udzielona dotacja na zasadach 

określonych 

w umowie o wsparcie realizacji zadania, zawartych zgodnie z ustawą o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie oraz ustawą o finansach publicznych. 

 

§ 3 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w 

Rzeszowie, 

2) na tablicy ogłoszeń Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Rzeszowie, 

3) na stronie internetowej www.rops.rzeszow.pl 

 

§ 4 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej 

w Rzeszowie. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 

http://www.rops.rzeszow.pl/


                                                                        Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 307/ 6097 /21 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 
w Rzeszowie z dnia 24 sierpnia 2021r.   

 

Wykaz podmiotów, których oferty zostały objęte dofinansowaniem w ramach 

otwartego konkursu ofert ogłoszonego Uchwałą Nr 288/5679/21 Zarządu 

Województwa Podkarpackiego z dnia 15 czerwca 2021 r. 

 

Wykaz podmiotów, których oferty uzyskały dofinasowanie na realizację zadań 

inwestycyjnych 

Lp. Nazwa i adres oferenta 
Tytuł zadania 

publicznego 

Średni

a 

liczba 

punktó

w 

Wnioskowa

na kwota 

dotacji (zł) 

Proponowa

na kwota 

dotacji (zł) 

1. 

Caritas Diecezji 

Rzeszowskiej  

ul. Jana Styki 21 

35-006 Rzeszów 

Adres do 

korespondencji: 

Ośrodek 

Wypoczynkowo-

Rehabilitacyjny  

w Myczkowcach 

Myczkowce 10A 

38-623 Uherce 

Mineralne 

Przebudowa 

i termomodernizacja 

budynku nr 4 

Ośrodka Wypoczynkowo

-Rehabilitacyjnego 

w Myczkowcach 

90,5 300 000,00 300 000,00 

Wykaz podmiotów, których oferty uzyskały dofinasowanie na realizację 

pozostałych zadań  

Lp. Nazwa i adres oferenta 
Tytuł zadania 

publicznego 

Średni

a 

liczba 

punktó

w 

Wnioskowa

na kwota 

dotacji (zł) 

Proponowa

na kwota 

dotacji (zł) 

1.  

Fundacja Szansa dla 

Niewidomych 

ul. Chlubna 88 

03-051 Warszawa 

Adres do korespondencji

: Fundacja Szansa dla 

Niewidomych Oddział 

w Rzeszowie 

Kultura bliżej Nas. 

Dostępna książka jako 

forma włączenia 

społecznego osób 

z niepełnosprawnościam

i 

87,0 17 380,00 17 380,00 



ul. Rejtana 10/208 

35- 310 Rzeszów 

2.  

Stowarzyszenie Pomocy 

Osobom 

Niepełnosprawnym 

Gminy Boguchwała 

ul. Rynek 2  

36-040 Boguchwała 

Niepełnosprawni 

wszystko potrafią - 

warsztaty stacjonarne 

i wyjazdowe 

84,5 16 500,00 15 005,00 

3.  

Sanocka Fundacja 

Ochrony Zdrowia 

ul. Konarskiego 26 

38-500 Sanok 

Doposażenie 

Wypożyczalni dla osób 

niepełnosprawnych 

w Sanoku 

83,0 36 704,40 35 204,00 

4.  

Stowarzyszenie Pomocy 

Osobom 

Niepełnosprawnym 

"ISKIERKA" 

w Kolbuszowej Dolnej 

ul. Wiejska 90 

36-100 Kolbuszowa 

Iskierka nadziei 82,0 21 990,00 21 990,00 

5.  

Stowarzyszenie na 

Rzecz Dzieci z 

Nadpobudliwością 

Psychoruchową 

ul. Dąbrowskiego 1/5A 

35-033 Rzeszów 

Wczesna diagnoza - 

szansą dla dzieci 

zagrożonych 

niepełnosprawnością 

i niepełnosprawnych 

80,0 31 030,00 23 850,00 

6.  

Polskie Stowarzyszenie 

na rzecz Osób z 

Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło 

w Rzeszowie 

ul. Staszica 10B 

35-051 Rzeszów 

Doposażenie w sprzęt 

rehabilitacyjny 

Ośrodka Wczesnej 

Interwencji w Rzeszowie 

78,0 39 953,05 39 953,00 

7.  

Podkarpackie Centrum 

Hipoterapii 

ul. Armii Krajowej 30 

36-030 Błażowa 

AKADEMIA 

HIPOTERAPII - 

szkolenia 

dla członków rodzin 

i opiekunów osób 

77,5 40 000,00 29 245,00 



z niepełnosprawnościam

i, kadry i wolontariuszy 

8.  

Fundacja Podaruj Miłość 

Plac Rynek 2 

36-040 Boguchwała  

"NIEPEŁNOSPRAWNI 

NA +": 

wszechstronne 

poradnictwo 

informacyjno-doradcze  

w formie infolinii i punktu 

stacjonarnego dla 

mieszkańców woj. 

podkarpackiego z 

różnego typu 

niepełnosprawnościami 

77,5 27 310,00 19 410,00 

9.  

Fundacja DONUM 

CORDE 

Budy Głogowskie 835B 

36-060 Głogów 

Małopolski 

Turnus rehabilitacyjny 

dla osób 

niepełnosprawnych 

76,0 40 000,00 37 600,00 

10.  

Stowarzyszenie 

"Radość" w Dębicy 

ul. Św. Jadwigi 1, 

39-200 Dębica 

Adres do 

korespondencji: 

Centrum Obsługi 

Placówek 

Stowarzyszenia 

"Radość" 

ul. Fredry 3 

39-200 Dębica 

Wcześniej! - Program 

Popularyzacji 

Wczesnej Interwencji 

Edycja II - Szkoła dla 

rodziców 

76,0 30 260,00 28 080,00 

11.  

Polskie Stowarzyszenie 

na rzecz Osób 

z Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło 

w Jarosławiu 

ul. Wilsona 6a 

37-500 Jarosław 

Poprawa jakości 

wieloprofilowej 

rehabilitacji dzieci i 

młodzieży  

z 

niepełnosprawnościami 

w OWI i OREW PSONI 

Koło w Jarosławiu 

75,0 35 900,00 25 900,00 

12.  
Stowarzyszenie "Dobry 

Dom" 

Doposażenie Centrum 

Rehabilitacji  
71,5 40 000,00 37 800,00 



Wola Zarczycka 129A  

37-311 Wola Zarczycka 

w Stowarzyszeniu 

"Dobry Dom" 

13.  

Fundacja "Aprobata" 

ul. Bohaterów  

Westerplatte 3/35 

35-040 Rzeszów 

Wsparcie terapeutyczne 

dla dzieci i osób z 

chorobami 

reumatycznymi oraz 

narządem ruchu 

71,0 35 610,00 18 583,00 

SUMA 350 000,00 

 

 

  



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 307 / 6097 /21 
Zarządu Województwa Podkarpackiego 
w Rzeszowie z dnia 24 sierpnia 2021r.   

 

Wykaz podmiotów, których oferty nie otrzymały dofinansowania na realizację 

zadań publicznych w ramach otwartego konkursu ofert ogłoszonego Uchwałą Nr 

288/5679/21 Zarządu Województwa Podkarpackiego z dnia 15 czerwca 2021 r. 

   

Lp. Nazwa i adres oferenta 
Tytuł zadania 

publicznego 

Średnia 

liczba 

punktó

w 

Uwagi 

1.  

Jarosławskie 

Stowarzyszenie Osób 

Niepełnosprawnych 

ul. Cerkiewna 3 

37-500 Jarosław 

Żłobek MUSZELKA 

bez barier 
73,5 

Oferta nie uzyskała 

dofinasowania 

z powodu 

wyczerpania 

środków 

finansowych 

2.  

Stowarzyszenie na rzecz 

Osób Niepełnosprawnych 

"Razem" 

ul. Słowackiego 26/2 

37-600 Lubaczów 

Adres do korespondencji: 

ul. Zielona 1 

37-630 Oleszyce 

Poprawa jakości 

świadczonych usług  

w zakresie 

rehabilitacji 

uczestnikom 

Warsztatów Terapii 

Zajęciowej im. Św. 

Józefa w Oleszycach 

70,5 

Oferta nie uzyskała 

dofinasowania 

z powodu 

wyczerpania 

środków 

finansowych 

3.  

Polskie Stowarzyszenie na 

rzecz Osób 

z Niepełnosprawnością 

Intelektualną Koło w Krośnie 

ul. Powstańców Śląskich 16 

38-400 Krosno 

Utworzenie ogrodu 

sensorycznego przy 

Środowiskowym 

Domu Samopomocy 

w Krośnie 

64,0 

Oferta nie uzyskała 

dofinasowania 

z powodu 

wyczerpania 

środków 

finansowych 

4.  

Radosna Zagroda Fundacja 

Iwierzyce 202 

39-124 Iwierzyce 

Letnie warsztaty zoo 

terapeutyczne  

dla dzieci i młodzieży 

60,5 

Oferta nie uzyskała 

dofinasowania 

z powodu 

wyczerpania 

środków 

finansowych 

5.  

Stowarzyszenie Pomocy 

Osobom Niepełnosprawnym 

ul. Kard. Wyszyńskiego 12 

36-060 Głogów Małopolski 

Warsztaty tworzone 

(z)pasją 
58,5 

Oferta nie uzyskała 

dofinasowania 

z powodu 

wyczerpania 

środków 

finansowych 



6.  

Polskie Towarzystwo 

Wspierania Warsztatów 

Terapii Zajęciowej  "MOST" 

ul. Załęska 7A 

35-322 Rzeszów 

Promocja 

Podkarpackich 

Warsztatów Terapii 

Zajęciowej 

58,5 

Oferta nie uzyskała 

dofinasowania 

z powodu 

wyczerpania 

środków 

finansowych 

7.  

Fundacja LIDERON 

ul. Słowackiego 2/6 

35-060 Rzeszów 

Samodzielność osób 

z 

niepełnosprawnością 

- szkolenia 

57,0 

Oferta nie uzyskała 

dofinasowania 

z powodu 

wyczerpania 

środków 

finansowych 

8.  

Towarzystwo Pomocy 

im. Św. Brata Alberta Koło 

w Sanoku 

ul. Hetmańska 11 

38-500 Sanok 

Żyjemy aktywnie 54,5 

Oferta nie uzyskała 

dofinasowania 

z powodu 

wyczerpania 

środków 

finansowych 

9.  

Fundacja na Rzecz Dzieci, 

Młodzieży i Osób 

Niepełnosprawnych 

"PARASOL" 

ul. Lenartowicza 9 

35-051 Rzeszów 

Przystosowanie 

i zaadoptowanie 

użytkowego poddasza 

na cele terapeutyczne 

oraz stworzenie 

pracowni 

diagnozowania, 

komunikowania i 

terapii  

w placówkach 

rehabilitacyjno-

opiekuńczych 

49,5 

Oferta uzyskała 

liczbę punktów 

poniżej wymaganego  

minimum 50% 

punktów z oceny 

merytorycznej oferty 

10.  

Fundacja StaraMy Się 

Stara Wieś 536,  

36-200 Brzozów 

Trenuj, ćwicz, graj --------- 

Oferta odrzucona 

ze względów 

formalnych 

11.  

Fundacja Pomocy Młodzieży 

im. Św. Jana Pawła II 

"WZRASTANIE" 

w Lipniku  

z/s w Łopuszce Małej 13,  

37-220 Kańczuga 

"Siłownia pod 

chmurką" – 

doposażenie w sprzęt 

rehabilitacyjny 

Warsztatów Terapii 

Zajęciowej  

w Przeworsku 

--------- 

Oferta odrzucona 

ze względów 

formalnych 



12.  

Fundacja "W trosce o życie" 

ul. Rzeszowska 14,  

36-200 Brzozów 

Sport dla wszystkich - 

zwiększenie 

aktywizacji sportowej i 

rekreacyjnej Osób  

z 

Niepełnosprawnościa

mi w wieku 60+ 

--------- 

Oferta odrzucona 

ze względów 

formalnych 

13.  

Stowarzyszenie NA PLUS 

ul. Kard. Wyszyńskiego 12,  

36-060 Głogów Małopolski 

Międzygminny turniej 

piłkarski ŚDS 
--------- 

Oferta odrzucona 

ze względów 

formalnych 

14.  

Fundacja TPSW 

ul. Żabińskiego 16/26,  

02-793 Warszawa 

Woj. Podkarpackie 

2021 - kampania  

informacyjna Edukacji 

Włączającej, 

skierowana do dzieci i 

młodzieży 

--------- 

Oferta odrzucona 

ze względów 

formalnych 

15.  

Fundacja Instytut Białowieski 

ul. Rumiankowa 14/4,  

15-665 Białystok 

Centrum 

Zrównoważonego 

Rozwoju. "Okrągły 

stół dla Puszczy 

Białowieskiej" 

--------- 

Oferta odrzucona 

ze względów 

formalnych 

 


